transferência  de  recurso  financeiro  federal,  conforme
Emenda nº 202537300002 – Parlamentar: Miguel Lombardi,
que serão destinados para CUSTEIO de recursos humanos
(salários e ordenados), de acordo com o Plano de Trabalho
da entidade.

DO VALOR E FORMA DE REPASSE:  R$ 50.301,06
(cinquenta mil, trezentos e um reais e seis centavos), em
parcela única.

DA VIGÊNCIA: 19/12/2025 até 19/12/2026.
Pela  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ESTRELA  D’

OESTE: PEDRO DE SENZI NETO, Prefeito Municipal.
Pela  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ESTRELA  D’

OESTE: JULIA GALBIATTI MARCONDES, Gestora da Parceria.